
 

  
 

ĮSPĖJIMAS 
1. Norėdami sumažinti elektros iškrovos tikimybę, NENUIMKITE dangtelio. 

Viduje nėra detalių, kurias galėtų suremontuoti vartotojas. Dėl techninės 
priežiūros kreipkitės į kvalifikuotus specialistus. Prieš atlikdami techninės 
priežiūros darbus arba, jei įrenginys ilgą laiką nenaudojamas, išjunkite jį iš 
sieninio kištukinio lizdo. 

2. Gamintojas neprisiims atsakomybės už nuostolius, patirtus po produkto 
pakeitimo ir modifikavimo be gamintojo arba įgalioto atstovo sutikimo.  

3. Netinkamai pakeistas akumuliatorius gali sprogti. Keiskite tiktai tokiu pačiu 
arba panašaus tipo akumuliatoriumi. 

ĮSPĖJIMAS 
Produktas nesukurtas kaip atsparus aptaškymams ar aplaistymams, todėl jokie objektai 
su skysčiais, tokie kaip vaza, negali būti ant jo laikomi. 
 
 
 

Šauktukas lygiašoniame trikampyje perspėja vartotoją apiesvarbias 
eksploatavimo ir techniėns priežiūros instrukcijas su įrenginiu pateiktoje 
literatūroje. 

Žaibo ženklas lygiašoniame trikampyje perspėja vartotoją apie neizoliuotą pavojingą 
įtampą produkto korpuse, kurios pakanka vartotojui sukelti elektros šoką. 

Svarbios saugos 
instrukcijos 



 
 

 
„Prestigio GeoVision 4120BT“/5120BT“ priedų sąrašas 

GAMINYS PAVADINIMAS KIEKIS 

 
Automobilinis įkroviklis 1 

 

Montavimo atrama 1 

 
USB kabelis 1 

 Jutiklinis rašiklis 1 

 

Odinis déklas 
(tik GeoVision 5120BT) 

1 

 

Tvarkyklės ir 
dokumentacijos CD 

1 

 
Vartotojo vadovas 1 

 
Garantija 1 

 
 

Priedai 

LT - 1 

LT 



 
 

 
Vaizdas iš priekio ir iš šono 

  
 
 
1. LCD jutiklinis ekranas 

Bakstelėkite ekraną jutikliniu rašikliu arba pirštu norėdami pasirinkti meniu 
komandas arba įvesti informaciją. 

2. Akumuliatoriaus būsenos indikatorius 
Indikatorius dega ryškiai geltona spalva, kai akumuliatorius pilnai įkrautas, raudona 
– kai įkraunamas. 

3. „microSD“ lizdas 
Skirtas „microSD“ atminties kortelei prieiti prie joje esančių duomenų arba išplėsti 
atmintį. 

4. Mažasis USB prievadas 
Skirtas prijungti USB kabelį prieiti prie duomenų arba įkrauti akumuliatorių. 

5. Ausinių prievadas 
Prijunkite garso ausines arba ausines. 

6. Nustatymo iš naujo mygtukas 
Paspauskite, norėdami perkrauti prietaisą. 

 
 
 
 

Prietaiso vaizdas 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

LT 

LT - 2 



 
 

 
Vaizdas iš galo ir viršaus 

 

 

 
1. Garsiakalbis 

Skleidžia garsą, balsą arba muziką. 
2. Maitinimo mygtukas 

Spauskite įjungti / išjungti prietaisą. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Prietaiso vaizdas 

1 

2 



 
 

 

PASTABA: 
Prieš bandydami prijungti prietaisą prie bet kokio išorinio prietaiso, visada 
įsitikinkite, kad prietaisas ir kiti prie jo prijungti išoriniai prietaisai išjungti ir 
atjungti nuo maitinimo šaltinio. 

 

 

„microSD“ kortelės įkišimas 

 

 Norėdami įkišti „microSD“ kortelę 
stumkite jungtį į prietaisą kortelės 
etikete link priekinės prietaiso 
pusės. 

 Norėdami išimti „microSD“ kortelę 
švelniai paspauskite kortelės 
kraštus, kad atlaisvintumėte 
fiksatorius, ir ištraukite kortelę iš 
lizdo. 

 

PASTABA: 
Prieš ištraukdami visada įsitikinkite, kad jokia programa nebando prieiti 
prie „microSD“ kortelės.  

 

 

Prijungimas prie išorinio USB prietaiso (įkrovimas) 
 Spustelėdami link prietaiso priekio 

atidarykite apsauginį guminį 
dangtelį. 

 Įkiškite USB jungtį į atitinkamą USB 
prievadą. 

 Kad pradėtumėte įkrauti, įkiškite kitą 
USB jungtį į kompiuterio USB 
prievadą. 

Prietaiso jungtys 
 



 
 

 

Prijungimas prie ausinių 

 

 Spustelėdami link prietaiso priekio 
atidarykite apsauginį guminį 
dangtelį. 

 Kad perjungtumėte garso išvestį iš 
prietaiso garsiakalbio į ausines, 
įkiškite ausinių jungtį (ausinės į 
pakuotę neįeina) į atitinkamą 
ausinių prievadą. 

 

 

PASTABA: 
Per didelis garsumas labai kenkia klausai. Sumažinkite garsumą prieš 
prijungdami ausines ir iš lėto didinkite garsą iki tinkamo lygio. 

 

 

Prijungimas prie automobilinio įkroviklio 
 Spustelėkite link prietaiso priekio 

atidarykite apsauginį guminį 
dangtelį. 

 Įkiškite USB jungtį į atitinkamą USB 
prievadą. 

 Pradėti įkrauti įkiškite automobilinio 
įkroviklio jungtį į transporto 
priemonės 5 V papildomą / 
cigarečių degiklio lizdą. 

 

 

PASTABA: 
Kad apsaugotumėte prietaisą nuo staigių srovės viršįtampių, automobilinį 
įkroviklį prie transporto priemonės 5 V papildomo / cigarečių degiklio lizdo 
prijunkite tik užvedę transporto priemonės variklį. 

 

Prietaiso jungtys 

LT - 3 

 

LT 



 
 

Prietaise sumontuotas įkraunamas akumuliatorius. Prieš pirmą kartą naudodami pilnai 
įkraukite akumuliatorių (mažiausiai 8 val.). Įkraunant akumuliatoriaus būsenos 
indikatorius dega raudona spalva, o kai baigiama įkrauti, užsidega ryškiai geltonai. 
Įkraunama per maždaug 2 val. 

Apie iš naujo įkraunamą akumuliatorių 

 

 Prieš pirmą kartą naudodami prietaisą su nauju akumuliatoriumi pilnai jį įkraukite. 

Iš naujo įkraunamo akumuliatoriaus veikimo sąlygos ir atsargumo 
priemonės 

 Akumuliatorių galima naudoti ir įkrauti tik 0 ~ 38 °C temperatūroje . 
 Nereikia įkrauti prietaiso, kol akumuliatorius pilnai neišsikrovė. 

 

 

PASTABA: 
Kad apsaugotumėte prietaisą nuo staigių srovės viršįtampių, automobilinį 
įkroviklį prie transporto priemonės 5 V papildomo / cigarečių degiklio lizdo 
prijunkite tik užvedę transporto priemonės variklį. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Perspėjimai įkraunant 
akumuliatorių LT 

LT - 4 



 

 

PASTABA: 
 Nenaudokite prietaiso vairuodami. 
 Pasirinkite tinkamą vietą prietaisų skyde arba ant priekinio stiklo, 

kur prietaisas netrukdys vairuotojui matyti. 

Prietaisą galima tvirtai primontuoti prie transporto priemonės prietaisų skydo arba 
priekinio stiklo naudojant kartu pakuotėje pateiktą montavimo atramą. Sumontuoti 
montavimo atramą laikykitės toliau pateiktų procedūrų: 

Prietaiso montavimo procedūros 

 
1. Pasirinkite tinkamą vietą prietaisų skyde arba ant priekinio stiklo, kur prietaisas ir 

montavimo atrama netrukdys vairuotojui matyti. 
2. Taip pat įsitikinkite, kad prietaisui neužstojamas dangus, kad būtų gaunamas geras 

GPS signalas. 

 

 Dėkite prietaisą į laikiklį taip, kad 
apačia pasidėtų į tinkamą lizdą, kaip 
parodyta 1 rodykle. 

 Kad tvirtai pritvirtintumėte prietaisą 
atramoje spauskite viršutinį kraštą, 
kaip parodyta 2 rodykle. 

 Pakelkite prisisiurbimo taurelės 
svirtį ir spauskite siurbimo taurelę 
prie norimos vietos. 

 Kad pritvirtintumėte montavimo 
atramą prie paviršiaus, spauskite 
siurbimo taurelės svirtį žemyn, kaip 
parodyta 3 rodykle. 

 Sukite mygtuką norėdami reguliuoti 
norimą prietaiso žiūrėjimo kampą. 

1. Norėdami atlaisvinti prietaisą spauskite montavimo atramos viršuje esantį kaištį. 
Prietaiso išmontavimas 

2. Kad lengvai nuimtumėte prisisiurbiančią taurelę nuo priekinio stiklo ar prietaisų 
skydo, pakelkite siurbimo taurelės svirtį. 

3 

1 

2 

Montavimo atramos 
naudojimas 

 



 
 

 

1. Norėdami išjungti prietaisą 
spauskite ir laikykite nuspaudę 
Maitinimo mygtuką. 

 

2. Trumpai parodžius pasisveikinimo 
pranešimą, bus rodomas 
pagrindinis meniu. 

3. Bakstelėkite atitinkamus mygtukus 
jutikliniu rašikliu, kad eitumėte per 
funkcijas. 

 

4. Paspauskite ir laikykite nuspaudę 
Maitinimo mygtuką norėdami 
išjungti įrenginį arba leisdami 
įrenginiui persijungti į miegojimo 
režimą. 

 

5. Bakstelėkite piktogramą Sleep 
(Miegoti), kad įrenginys pereitų į 
miegojimo režimą, arba piktogramą 
OFF (Išjungti) ir išjunkite įrenginį. 

 
 
 
 

 

 

Pradžia 

Sleep OFF 



 

 

 

1. Bakstelėkite Funkcijų 
piktogramą pagrindiniame 
meniu. 

2. Norėdami pradėti naudotis 
„Bluetoth“ funkcija 
bakstelėkite Bluetooth 
piktogramą. 

 

3. Norėdami įjungti / išjungti 
„Bluetoth“ funkciją 
bakstelėkite ĮJ. / IŠJ. 
piktogramą. 

 

4. Norėdami peržiūrėti 
„Bluetooth“ informaciją 
bakstelėkite Inform. 
piktogramą. 

5. Norėdami nustatyti naują PIN 
kodą bakstelėkite . 
Numatytasis nustatymas 
yra 1234. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Pagrindinių „Bluetoth“ 
funkcijų meniu 



 
 

 

 
 
 

 
 
 
 
 

       1.  Bakstelėkite Tinklo užmezgimo 
profilio arba Laisvų rankų įrangos 
piktogramą pagrindiniame meniu. 

2. Norėdami pradėti poruoti 
mobilųjį telefoną su 
prietaisu, kuriame yra 
GPRS funkcija, bakstelėkite 
Suporuotų sąraš. 
piktogramą. 

3. Įsitikinkite, kad mobiliojo 
telefono „Bluetooth“ funkcija 
aptinkama kitais prietaisais. 

4. Norėdami pradėti ieškoti 
bakstelėkite . 

5. Kai ieška bus baigta, sąraše 
bus pateiktas norimo 
prijungti mobiliojo telefono 
pavadinimas. 

6. Norėdami nustatyti ryšį 
bakstelėkite mobiliojo 
telefono pavadinimą, o tada 

. 
7. Kai jūsų mobilusis telefonas 

pareikalaus PIN kodo, 
įveskite PIN kodą kaip 
1234. 

8. Norėdami nutraukti esamą 
„Bluetooth“ ryšį bakstelėkite  

. 
9. Norėdami iš naujo prisijungti 

prie mobiliojo telefono 
pasirinkite mobilaus 

„Bluetooth“ ryšys 



telefono pavadinimą iš 
Suporuotų sąraš. ir 
bakstelėkite . 

10. Norėdami pašalinti 
mobiliojo telefono 
pavadinimą iš sąrašo 
pasirinkite jį Suporuotų 
sąraš., o tada bakstelėkite 

. 

 

 

 

 

1.  Bakstelėkite Laisvų rankų įrangos 
piktogramą pagrindiniame meniu. 
PASTABA: 
Prieš jungdami laisvų rankų įrangą 
perskaitykite skyrelį „Bluetooth“ ryšys. 

 

2. Norėdami skambinti 
bakstelėkite Skamb. 
piktogramą. 

3. Kad pradėtumėte skambinti, 
surinkite numerį skaitiniais 
mygtukais, o tada 
bakstelėkite . 

 

1. Norėdami atsiliepti į skambutį 
bakstelėkite . 

2. Norėdami pabaigti pokalbį 
bakstelėkite . 

3. Norėdami perjungti skambutį 
kalbėti mobiliuoju telefonu 

Laisvų rankų įrangos 
funkcija 



bakstelėkite  . 
Bakstelėkite tą patį 
mygtuką, kad vėl 
kalbėtumėte per prietaisą  

4. Norėdami, kad būtų rodoma 
rinkimo klaviatūra rinkti 
daugiau numerių, 
bakstelėkite . 

 

5. Norėdami peržiūrėti telefono 
knygos įrašus bakstelėkite 
Telefonų kn. piktogramą. 

6. Norėdami naršyti SIM 
kortelėje saugomus 
telefono knygos įrašus 
bakstelėkite . 

7.  Norėdami slinkti puslapiais į 
viršų / apačią bakstelėkite 

/ . 
8.  Norėdami skambinti 

pasirinkite telefono knygos 
įrašą ir bakstelėkite . 

9. Norėdami ištrinti telefono 
knygos įrašą pasirinkite jį ir 
bakstelėkite . 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

10.  Norėdami peržiūrėti 
skambinimo istoriją 
bakstelėkite Skamb. sąraš. 

11.  Norėdami peržiūrėti Rinktų 
numerių, Gautų skambučių 
ir Praleistų skambučių sąrašą 
bakstelėkite . 

12.  Norėdami slinkti puslapiais į 
viršų / apačią bakstelėkite 

/ . 
13.  Norėdami skambinti pasirinkite 

telefono knygos įrašą ir 
bakstelėkite . 

14. Norėdami ištrinti telefono 
knygos įrašą pasirinkite jį ir 
bakstelėkite . 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Laisvų rankų įrangos 
funkcija 



 
 

 

1. Bakstelėkite Funkcijų 
piktogramą pagrindiniame 
meniu. 

2. Norėdami pradėti naudotis 
„Bluetoth“ funkcija, 
bakstelėkite FM piktogramą. 

 

3. Norėdami nustatyti mažesnį / 
didesnį FM dažnį bakstelėkite 

/ . 
4. Norėdami nustatyti garsumą 

bakstelėkite . 
5. Norėdami išsaugoti esamą FM 

stotį bakstelėkite . 
6. Norėdami atšaukti nustatymus ir 

išeiti bakstelėkite .  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FM funkcija 



 

 

1. Bakstelėkite  /  ir kalbos parinktį 
norėdami pasirinkti sistemos kalbą. 

2. Bakstelėkite  norėdami patvirtinti 
pasirinkimą. 

3. Atidžiai perskaitykite Programinės įrangos ir 
duomenų bazės galutinio naudotojo licencijos 
sutartį. Bakstelėkite  norėdami sutikti 
su naudojimo sąlygomis. 

 

4. Konfigūracijos vedlys bus rodomas pasirinkta 
kalba. Bakstelėkite  norėdami tęsti. 

5. Bakstelėkite  /  norėdami peržiūrėti viso 
prieinamo balso vadovo kalbos profilį. 
Bakstelėkite kalbą, kad išgirstumėte trumpą 
balso pavyzdį ir  norėdami patvirtinti 
pasirinkimą. 

 

6. Pasirinkite norimą laiko formatą ir elementus, 
tada bakstelėkite  norėdami patvirtinti 
pasirinkimą. 

7. Pasirinkite norimą maršruto navigavimo 
parinktį ir bakstelėkite  norėdami 
patvirtinti pasirinkimą. 

8. Dabar inicijavimas baigtas. Bakstelėkite 
 norėdami tęsti. 

 

9. Bakstelėkite  norėdami pradėti 
mokomąją programą, kurioje galėsite 
peržiūrėti pagrindinius navigavimo žingsnius. 
Bakstelėkite  norėdami praleisti 
įvadą. 

10. Bakstelėkite  norėdami suaktyvinti 
navigacijos programinę įrangą tuoj pat. 

 

Programų paleidimas 
ir suaktyvinimas LT 



 
 
Įžanga 

  
Bakstelėkite piktogramą Navigation (Navigacija) norėdami paleisti navigacijos 
programinę įrangą. Parinktys rodomos taip: 

 

Bakstelėkite piktogramą Destination (Tikslas) norėdami paleisti 
navigacijos funkciją įvesdami adresą arba pasirinkdami Place Of 
Interest (POI) (Lankytinų vietų (LV)), vietą žemėlapyje arba viena 
iš Favorite (Mėgstamo) tikslo. Neseniai aplankytas vietas galima 
peržiūrėti Smart History (Sumaniojoje istorijoje). 

 

Bakstelėkite piktogramą My Route (Mano maršrutas) norėdami 
peržiūrėti parametrus, įskaitant dabartinio maršruto atšaukimą, 
alternatyvių maršrutų pasirinkimą, navigacijos vaizdavimą ir vietų 
pridėjimą prie Favorites (Mėgstamiausių). 
PASTABA: 
Jei nepasirenkama vieta, mygtukas lieka nesuaktyvintas. 

 

Bakstelėkite piktogramą More… (Daugiau) norėdami reguliuoti 
programinės įrangos nustatymus, tada per „Demo & Tutorial“ 
(Demonstraciją ir mokymo programą) paleiskite papildomas 
programas arba gaukite papildomo turinio iš www.naviextras.com 

 
Bakstelėkite piktogramą Show Map (Rodyti žemėlapį) ir pradėkite 
naviguoti žemėlapyje. 

 
Bakstelėkite piktogramą Exit (Išeiti) nebenaviguoti ir uždaryti 
programinę įrangą. 

Navigavimas LT 



 
 
Paskirties vietų meniu 
 

  
Navigacijos meniu bakstelėkite piktogramą Destination (Paskirties vieta) ir paleiskite 
navigacijos funkciją. 

 

 
Įveskite adresą kaip maršruto paskirties vietą. 

 
Pasirinkite POI (LV) kaip maršruto paskirties vietą. 

 
Žemėlapyje pasirinkite vietą, į kurią norite naviguoti. 

 
Pasirinkite maršruto paskirties vietą iš mėgstamiausių sąrašo. 

 
Naviguokite į paskutinę rodytą paskirties vietą. 

 
Pasirinkite paskutinę paskirties vietą iš istorijos sąrašo. 

 
 
 

Navigavimas 
 



 
Navigacija adresu 

  
1. Navigavimo meniu bakstelėkite piktogramą Destination (Paskirties vieta), tada 

piktogramą Find Address (Rasti adresą). 
2. Dabartinė šalis / valstija / miestas (vietos požymiai) nustatyti kaip numatytoji 

paskirties vieta. 
3. Bakstelėkite Select Street (Pasirinkti gatvę) tęsti arba Back (Atgal) grįžti. 
4. Jei norite pakeisti vietos požymių reikšmes, bakstelėkite norimus pakeisti vietos 

požymius. 
5. Bakstelėjus keletą simbolių prietaisas automatiškai parenka simbolių eilutes su 

vietos pavadinimu iš duomenų bazės. 
6. Bakstelėkite  patvirtinti pasirinkimą arba  koreguoti įrašą. 
7. Bakstelėkite  naršyti duotame tinkančių vietų pavadinimų sąraše. 

Bakstelėkite norimą pasirinkti elementą. 

  
8. Bakstelėkite  ir įveskite keletą reikalingo gatvės pavadinimo simbolių. 
9. Bakstelėkite  norėdami pasirinkti automatiškai sugeneruotą gatvės pavadinimą 

arba bakstelėkite  norėdami naršyti visų tinkančių pavadinimų gatvių 
sąraše. Bakstelėkite norimą pasirinkti elementą. 

10. Bakstelėkite  įvesti namo numerį. 
11. Bakstelėkite  galutinai įvesti adresą. 
12. Bakstelėkite  pradėti naviguoti po labiausiai norimą sistemos suplanuotą 

maršrutą. 

Navigavimas 



 
 
Navigavimas į lankytiną vietą (LV) 
 

  
Navigavimo meniu bakstelėkite piktogramą Destination (Paskirties vieta), tada 
piktogramą Find Places (Rasti vietas). 
 

 
Rodo maršrute esančių degalinių aplink dabartinę arba paskutinę 
žinomą vietą sąrašą. 

 
Rodo maršrute esančių restoranų aplink dabartinę arba paskutinę 
žinomą vietą sąrašą. 

 Rodo stovėjimo aikštelių netoli paskirties vietos sąrašą. 

 Rodo apgyvendinimo vietų netoli paskirties vietos sąrašą. 

 Rodo visas LV šalia šių vietų: 

  Netoli dabartinės vietos. 

  Norimame mieste. 

  Netoli aktyvaus maršruto paskirties vietos 

  Palei aktyvų maršrutą. 

Navigavimas LT 



 
 

  
Žemėlapio ekrano rodinyje pateikiamas virtualus dabartinės vietos vaizdas ir įvairi kita 
informacija, pavyzdžiui, automobilio piktograma, rodo dabartinę vietą, oranžinė linija – 
rekomenduojamą maršrutą, o mygtukai ir duomenų laukeliai pateikiami, kad būtų 
lengviau naviguoti. 
 
 Informacija apie dabartinę vietą rodoma ekrano viršuje, kai paskirties vieta 

nepasirinkta. Kai paskirties vieta patvirtinta, maršruto navigacijos sistemoje 
rodomas kitas veiksmas arba kita gatvė / kelias. 

 Bakstelėkite žemėlapį norėdami atidaryti spartųjį meniu su valdymo parinktimis. 
 Bakstelėkite  apžiūrėti dabartinės vietos apylinkes. Paspauskite krypties 

mygtukus norėdami naviguoti. 
 Bakstelėkite  norėdami perjungti tarp atstumo priminimų, įskaitant iki 

paskirties vietos likusį atstumą, apytikslį atvykimo į paskirties vietą laiką ir likusį 
kelionės laiką. 

 Bakstelėkite  norėdami grįžti prie navigacijos meniu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Žemėlapio ekranas LT 



 
 

  
Navigacijos meniu bakstelėkite piktogramą More… (Daugiau) norėdami įeiti į meniu. 
Parinktys rodomos taip: 
 

 
Bakstelėkite bet kurį iš anksto įdiegtų žaidimų norėdami paleisti 
juos demonstraciniu režimu. 

  
Norėdami paleisti pilną versiją turite gauti suaktyvinimo 
raktą 

  Atsisiųskite papildomų žaidimų iš www.naviextras.com 

 Bakstelėkite bet kurią iš kelionės programų norėdami ją paleisti. 

 
Paleiskite mokomąją programą ir demonstracinį seansą, kuris 
pateikia įžanga į pagrindines prietaiso funkcijas. 

 
Gaukite papildomą turinį, pavyzdžiui, naujų žemėlapių arba 3D 
orientyrų. 

 Konfigūruokite prietaiso nustatymus 

 
Suaktyvinkite programinę įrangą 

 

 

PASTABA: 
Kai kurios programos gali reikalauti suaktyvinti sistemą. 

prestigio.naviextras.com 

Daugiau meniu 



 
 

 

 Navigacijos meniu bakstelėkite 
, tada  norėdami 

konfigūruoti prietaiso nustatymus. 
 Bakstelėkite /  norėdami kitas 

nustatymų parinktis. 

 

 
Pasirinkite transporto priemonės tipą, kelių tipus, naudojamus 
maršruto planavime ir maršruto planavimo metodus. 

 
Reguliuokite garsumą, pritildykite prietaiso garsą arba įjunkite 
perspėjimo pranešimus. 

 
Pakeiskite dabartinę automobilio piktogramą (padėties rodyklę) 
paveikslėliais. 

 Nustatykite prietaiso dienos ir nakties laiko spalvas. 

 
Laikinai išjunkite GPS imtuvo funkciją ir nustatykite kitą pradžios 
vietą. 

 
Pakeiskite sistemos kalbą, balso profilį, laiko formatus / elementus 
ir įvesties kalbą. 

 Pateikite visų prietaise įdiegtų turinio elementų sąrašą. 

 
Reguliuokite pagrindinius sistemos parametrus, nustatytus 
inicijuojant. 

 
Atkurkite visus sistemos nustatymus į gamyklines numatytąsias 
reikšmes. 

 

Peržiūrėkite programinės įrangos ir duomenų bazės galutinio 
naudotojo licencijos sutartį, turinio licencijas ir unikalų 
programinės įrangos identifikavimo kodą. 

 
 
 

Nustatymai 



 
 
Norėdami pašalinti paprastas triktis, pabandykite atlikti šiose lentelėse nurodytus 
veiksmus ir tik tada kreipkitės į klientų aptarnavimo skyrių. 
 

 

PASTABA: 
Jeigu įrenginys tinkamai neveikia, nedelsdami jį išjunkite ir atjunkite 
maitinimo adapterį. Nebandykite remontuoti įrenginio be profesionalų 
pagalbos, nes galite jį sugadinti. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Trikčių šalinimas 

PROBL. PRIEŽASTIS VEIKSMAS 
 

Nėra garso. Gali būti prisuktas arba 
išjungtas garsas. 

Padidinkite garsumą arba 
įjunkite garsą. 

 
Vartotojas negali 
įjungti prietaiso. 

Adapteris gerai 
neprijungtas. 

Tinkamai prijunkite 
adapterį. 

Įdėto įkraunamo akumuliat. 
energija išsekusi 

Naudokite adapterį tiekti 
maitinimą arba įkraukite 
akumuliatorių. 

Nėra vaizdo. Gali būti nusuktas 
šviesumas 

Sureguliuokite ekrano 
šviesumą. 

Įrenginys 
negauna 
palydovų signalų 
arba jis 
nenustato 

 

Įrenginį gali užstoti pastatai 
arba metalo blokai. 

Įrenginį naudokite 
patalpoje; jei naudojate 
automobilyje, problemą 
išspręsite naudodami 
išorinę GPS anteną. 

LT 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Trikčių šalinimas 
 

 
Įrenginys dabar 
gauna signalus, 
bet vėliau 
negauna, 
signalai 
nestabilūs. 

Įmontuotas įkraunamas 
akumuliatorius išsekęs. 

Naudokite adapterį tiekti 
maitinimą arba įkraukite 
akumuliatorių. 
 Prietaisą gali užstoti 

uždanga, pvz.: šilumos 
izoliacijo popieriaus. 

Uždangą nuimkite. 

Prietaiso judėjimas per 
didelis. 

Sumažinkite prietaiso 
judėjimą. 

PROBL. PRIEŽASTIS VEIKSMAS 

LT 


	Svarbios saugos instrukcijos
	U„Prestigio GeoVision 4120BT“/5120BT“ priedų sąrašas
	Priedai
	UVaizdas iš priekio ir iš šono
	Prietaiso vaizdas
	UVaizdas iš galo ir viršaus
	Prietaiso vaizdas
	U„microSD“ kortelės įkišimas
	UPrijungimas prie išorinio USB prietaiso (įkrovimas)
	Prietaiso jungtys
	UPrijungimas prie ausinių
	UPrijungimas prie automobilinio įkroviklio
	Prietaiso jungtys
	UApie iš naujo įkraunamą akumuliatorių
	UIš naujo įkraunamo akumuliatoriaus veikimo sąlygos ir atsargumo priemonės
	Perspėjimai įkraunant akumuliatorių
	UPrietaiso montavimo procedūros
	UPrietaiso išmontavimas
	Montavimo atramos naudojimas
	Pradžia
	„Bluetooth“ ryšys
	Laisvų rankų įrangos funkcija
	Navigavimas
	Navigavimas
	Navigavimas
	Navigavimas
	Žemėlapio ekranas
	Daugiau meniu
	Nustatymai
	Trikčių šalinimas

